Quinta-feira, 23 de março de 2023 às 09:43, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4673096: PORTARIA N.° 978, DE 23 DE MARÇO DE 2023

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Fraiburgo

MUNICÍPIO

Fraiburgo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4673096

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4673096

 PORTARIA Nº 0978, DE 21 DE MARÇO DE 2023.

Nomeia Comissão do Plano Diretor Físico Territorial.

O Prefeito Municipal de Fraiburgo, no uso de suas atribuições legais; e

em  conformidade  com  o  disposto  no  artigo  23,  parágrafo  3º,  inciso  II  da  Lei

Complementar n.º 097/2008; e em conformidade com o Processo Digital 6121/2023, da

Secretaria de Finanças;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros abaixo relacionados, para fazerem parte

efetiva da Comissão do Plano Diretor Físico Territorial do Município de Fraiburgo:

I – ADELIA APARECIDA PIERDONA BALESTRIN;

II – FLÁVIO ANDRÉ DE OLIVEIRA;

III – MICHELLE RIBEIRO;

IV – ROMULO CAREGNATO;

V – FABIANO LEONHARDT.

Art.  2º -  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogando-se  as  disposições  em  contrário,  em  especial  as  Portarias  nº  0571/2018;
2148/2021; 2528/2021 e 0003/2022.

Fraiburgo, 21 de março de 2023.

www.fraiburgo.atende.net Página 1 de 1

		2023-03-23T09:43:15-0300